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

大江戸線

勝どき

東

案内鍵
ロイヤルハウジング販売㈱
月島キャピタルゲート店

03-3536-2311

パークタワー勝どき ミッド棟

◆退去時クリーニング代
56.53㎡ × 1,200円 （税別）をお支払いいただきます

◆短期解約違約金
1年未満の解約の場合、総賃料1ヶ月分お支払いいただきます



【サウス棟】
１階 ゴルフレンジ／ランドリー／グリーンサイドコテージ／プレイグラウンド／キャナルラウンジ

バーベキューガーデン／キャナルスタジオ／キャナルフィットネス／キャナルカフェ
２階 ブックコリドー／キャナルサイドテラス
５３階 ルーフトップラウンジ／スカイラウンジ
【ミッド棟】
３階 コミュニティスペース／スポーツアリーナ
８階 ラウンジパーティルーム／シアタールーム／キッズパーティルーム／パーソナルスタジオ　他

賃貸保証加入要（全保連or日本セーフティ）

備　考

本体設備

1ヶ月

管理費等

69.35㎡使用部分
面　　積

パークタワー勝どき　ミッド棟

ホームメイト四ツ橋新町店 　担当:大橋
株式会社　kittiri

※図面と設備が異なる場合は現況を優先と致します。
※更新料：新賃料1ヶ月分（賃料+管理費）
※スーモ掲載厳禁

手
数
料

■取引形態

電気　ガス　上下水道

契約期間

契約条件

水道代

新築・未入居 入居日

15.37㎡ ﾄﾗﾝｸﾙｰﾑ 1.63㎡バルコニー

交
通

鉄筋コンクリート造　地上45階 地下2階

勝どき

礼金0円

都営大江戸線　勝どき駅　徒歩1分

■情報公開日
専任

建
物

構造・規模

築年月

敷金

物
件
種
目

分譲賃貸タワーマンション

タ
イ
プ

3LDK

最
寄
駅

火災保険：24,000円／2年間　

相談

共 用 施 設（一部有償）

所
在
地

2ヶ月
（総賃料）

東京都中央区勝どき4-6-2

3507号室

建物名

賃
貸
条
件

2024年4月

　賃料　　    ￥410,000-

大阪府知事免許（３）第５５１５６号 〒550-0013　大阪市西区新町１－８－３
ＴＥＬ　０６（６５３２）２１１１
ＦＡＸ　０６（６５３２）２１４１
ＭＡＩＬ　 　kittiri@cj8.so-net.ne.jp

2年間

現　況

2023年8月

メーター検針40,000円

保険等

物件所在

大江戸線

勝どき

東

案内鍵
ロイヤルハウジング販売㈱
月島キャピタルゲート店

03-3536-2311

パークタワー勝どき ミッド棟

◆退去時クリーニング代
69.35㎡ × 1,200円 （税別）をお支払いいただきます

◆短期解約違約金
1年未満の解約の場合、総賃料1ヶ月分お支払いいただきます



間取り

2LDK

専有⾯積

61.53㎡

築年⽉

2024年02⽉

新築貸マンション

都⽴⼤学駅

プラウド都⽴⼤学(プラウドトリツダイガク) ４２６

新築

チェックポイント！

駐輪場有(1,000円/⽉),主要採光⾯：⻄向き,ペット相談,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機

能,浴室乾燥機,ミストサウナ,タンクレストイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリ

ル,浄⽔器,ディスポーザー,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,ダウンライト,室内洗濯機置場,室内物⼲し,都市ガス,複層ガラ

ス,フローリング,全居室フローリング,都市ガス給湯,ＣＡＴＶ,インターネット使⽤料無料,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,デ

ィンプルキー,防犯カメラ,24時間セキュリティー,バル...

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 都⽴⼤学
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 320,000円

礼⾦ 32.00万円 敷⾦ 32.00万円 敷引 9.63万円 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区⼤岡⼭１丁⽬

交
 
通

東急東横線 都⽴⼤学 徒歩10分

建
 
 
物

建物名 プラウド都⽴⼤学(プラウドトリツダイガク) ４２６

構造・規模 ＲＣ 5階建 地下1階/4階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 61.53㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１５ 洋６ 洋５

築 年 ⽉ 2024年02⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし 共益費15,000円/⽉ 雑費なし

駐 ⾞ 場 なし

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,ミストサウナ,タンク

レストイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,カウ

ンターキッチン,システムキッチン,グリル,浄⽔器,ディスポーザー,クロー

ゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,ダウンライト,...

保 険 等 要 20,000円

備  考

※借家⼈賠償特約付き住宅総合保険にご加⼊いただきます。※保証会社必須(

審査内容により連帯保証⼈をお願いする場合がございます)※更新時、更新事

務⼿数料税込55,000円をお⽀払いいただきます。※退去時、室内クリーニン

グ費⽤96,250円は敷⾦から償却します。※⼩型⽝1匹飼育可(敷⾦1ヶ⽉積増、

退去時敷⾦1ヶ⽉償却)※駐輪場料⽉額1,000円 保証契約料：134,000円 更

新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 エポスRoomiD 保証会社必須：初回

賃料等の40%、次年度以降毎年14,000円※申込内容により連帯保証⼈をお願

いする場合がございます。 利⽤駅１：東急⼤井町線 緑が丘 徒歩8分 利⽤

駅２：東急⽬⿊線 ⼤岡⼭ 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10707217088

東京都知事免許（４）第８４５７１号  〒152-0022  東京都⽬⿊区柿の⽊坂３丁⽬２−１

株式会社リルセダー
TEL： 03-5433-1118  FAX： 03-3795-7799  定休⽇：年末年始

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.18











間取り

1LDK

専有⾯積

61.36㎡

築年⽉

2010年02⽉

貸マンション

⻄新宿駅

セントラルパークタワー ラ・トウール新宿 ２１１６

チェックポイント！

バイク置場空無,駐輪場有(500円/⽉),主要採光⾯：南東向き,事務所使⽤不可,SOHO使⽤可,喫煙不可,楽器不可,ＤＩＹ不可,ペット相談 ⼩型⽝可 猫可(敷

⾦として賃料１か⽉分増。),常時ゴミ出し可能,オール電化,制震構造,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コン

ロ,ＩＨクッキングヒーター,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,室内洗濯機置場,フローリング,全居室フローリング,床暖房,

エアコン２台以上,全居室エアコン,オートロック,バルコニー,エレベーター２基以上,フロントサービス,共⽤パーティルーム,共⽤シアタールーム,フ

ィットネス施設,各フロアゴミ捨て場所あり,内廊下

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⻄新宿
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 380,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 敷引 なし 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都新宿区⻄新宿６丁⽬ 15番1号

交
 
通

東京メトロ丸ノ内線 ⻄新宿 徒歩6分

建
 
 
物

建物名 セントラルパークタワー ラ・トウール新宿 ２１１６

構造・規模 ＳＲＣ・Ｓ造 44階建 地下2階/21階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 61.36㎡

間 取 内 訳 洋 7

築 年 ⽉ 2010年02⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場 有 44,000円/⽉

現  況 居住中 2024年04⽉30⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,３⼝以

上コンロ,ＩＨクッキングヒーター,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディス

ポーザー,収納スペース,室内洗濯機置場,フローリング,全居室フローリン

グ,床暖房,エアコン２台以上,全居室エアコン,オートロック,バルコニー,...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

東南向き１ＬＤＫタイプ。リビングダイニング約１５．８帖。

バルコニー付物件 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 

契約時、賃料等の５０％、１年毎１万円。 利⽤駅１：都営⼤

江⼾線 都庁前 徒歩5分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 ⻄新宿五丁⽬

徒歩5分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69774174026

東京都知事免許（６）第７６２７３号  〒150-0002  東京都渋⾕区渋⾕３丁⽬７−７

北⻘地所株式会社
TEL： 03-5466-3730  FAX： 03-5466-3731  定休⽇：⽇曜、祭⽇

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の1ヶ⽉

迄相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 貸主

■情報公開⽇： 2024.04.19







最寄駅
交通１

賃料 円 円

RC造一部鉄骨造地上14階地下1階建

戸

　

物件確認 

申込方法 

東京都知事（1）第105659号
〒102-0093
東京都千代田区平河町1-3-13
CIRCLES平河町11階

 貸主:０％　借主:100％
広告料
50％

 【手数料配分の割合】

　FAX受付不可　【HP】 https://www.jey.co.jp/　【E-mail】 jroom@jey.co.jp
 元付:０％　客付:100％

内見方法 近隣業者様へ鍵取り ／ 賃貸一覧にて該当物件の 内見予約 からご予約下さい

該当物件の 電子申込み よりお申込み下さい（ 書類 から申込みのながれをご覧ください）

※図面と現況が異なる場合は現況を優先いたします　

   株式会社 Jey お電話にてご確認ください 【050-5491-4052】
広告掲載可

取引態様：専任媒介
　 ▼弊社HP 不動産業者様へ → 内覧予約・電子申込はこちら より仲介会社向けサイトへログイン  【手数料負担の割合】

解約予告 2ヶ月前（大手法人契約は1ヶ月前予告可）

設備など　【専有部】システムキッチン／カウンターキッチン／ガスコンロ／食器洗浄機／浄水器
／ディスポーザー／追炊機能／浴室暖房／浴室乾燥／ミストサウナ／24時間換気システム／
洗面所独立／温水洗浄便座／タンクレストイレ／LDKエアコン／床暖房／フローリング／ウォー
クインクローゼット／トランクルーム／モニター付インターホン／スロップシンク　【建物設備】エレベー
ター／宅配ボックス／コンシェルジュカウンター(C棟)／24時間ゴミ出し可　【セキュリティ】オート
ロック／24時間緊急通報システム／防犯カメラ／　【通信】BS／CS／インターネット使用可
（建物一括導入）

家賃保証会社利用 必須（保証会社：ジェイリース）
【初回】保証料：総賃料の50％【月額】600円【年額】10,000円

火災保険 24,000 円（2年間）
ペット飼育 相談可・小型犬or猫 （敷金１ヵ月追加）

【備考】●喫煙不可　●浄水器のカートリッジは消耗品のため借主様負担にて交換　●共用施
設は一部有償です　●5/12までのお引越：要予約・時間割制（申込時確認必須）●ガス
契約は東京ガス措定 ●1年未満に解約された場合は賃料総額の1ヶ月分の違約金がかかりま
す

入居時期 即 現状 空室(内見可)

礼金 無 敷金 １ヶ月
契約期間 2年間 （普通借家契約）
更　 新 可 （更新料：新賃料の1ヶ月分）

建
物

構造・規模
間取り内訳 LDK19畳／洋5.1畳×2／洋7.2畳／洋8.0畳

築年月 2023年 11月 総戸数 78
専有面積 107.19㎡ 方位 南東

所在地 〒104-0053
東京都中央区晴海５丁目４−２

交通２

※参考（予定）
BRTバス停「B31(名称未定)」徒歩2分
都営バス他「ほっとプラザはるみ前」徒歩3分

賃
貸
マ
ン
シ
ョ

ン

HARUMI FLAG　SEA VILLAGE B棟

都営大江戸線「勝どき」駅　徒歩19分

107.19㎡ ４LDK 4階部分
404号室

460,000 管理費 20,000

現地

高級分譲

賃貸マンション

404号室

4LDK

４LDK ・ 南東向き新築 分譲賃貸マンション

レインボーブリッジビュー ペット飼育相談可

ホテルライクな

内廊下仕様
HARUMI FLAG内

では希少です

トランクルーム付

※駐車場空なし

★2面バルコニー 南東側はシンクやコンセントがあり便利です

★WIC2か所、奥行のあるクローゼット、トランクルームなど多彩で使いやすい収納多数！

★洗面所はキッチン側にも扉があるので家事がしやすい動線

★3つのエリアに利用可能な共用施設多数！ B棟にはDIYスペースがあります

SEA VILLAGEの共用施設（VILLAGE内全て利用可） ： ゲストルーム、パーティルーム、

ラウンジ、テラス(屋上空間）、キッズルーム、トレーニングスタジオなど（予定）

SUN/PARK VILLAGEの利用可能な共用施設 ： キッチンスタジオ、シアタールーム、

カフェを設けたラウンジ、バーを設けたビューラウンジ、足湯、ワークスペースなど(予定）

TR0.9㎡
を含む

▲弊社HP





間取り

3LDK

専有⾯積

93.39㎡

築年⽉

2016年11⽉

貸マンション

勝どき駅

勝どきザ・タワー 3129

定期借家

チェックポイント！

事務所使⽤不可,喫煙不可,Ｂ・Ｔ別,システムキッチン,室内洗濯機置場,エ

アコン,オートロック,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅

配ＢＯＸ,共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 550,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区勝どき５丁⽬ 3-1

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩8分

建
 
 
物

建物名 勝どきザ・タワー 3129

構造・規模 ＲＣ 53階建 地下2階/31階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 93.39㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2016年11⽉ 契約期間 3年

管理費等 20,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,システムキッチン,室内洗濯機置場,エアコン,オートロ

ック,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯ

Ｘ,共⽤パーティルーム,共⽤ゲストルーム,フィットネス施設

保 険 等 要 2年23,800円

備  考

法⼈可（源泉⽀払義務発⽣）オーナー様は海外⾮居住者です。

 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 ⽇本セーフティー

 初回保険料：総賃料の６０％〜 次年度以降：１００００円

 鍵交換代等：有 利⽤駅１：都営⼤江⼾線 ⽉島 徒歩15分 

利⽤駅２：東京メトロ⽇⽐⾕線 築地 徒歩21分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812766047

東京都知事免許（２）第１００１１８号  〒171-0014  東京都豊島区池袋２丁⽬２３−３ 橘ビル３Ｆ

株式会社東興エステート
TEL： 03-6915-2767  FAX： 03-6915-2760  定休⽇：⽇曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.18



減額



品川まで9分、東京まで19分

　　　　　

備　　考

・短期解約違約金あり（1.5年以内）
・転貸不可 ・民泊不可 ・事務所不可
・外国籍相談可能　・法人契約相談可能
・あんしんコール24：13,200円/2年間

専任

2024.04.16■情報公開日：

■取引態様：

借主：１００％
客付：１００％

■手 数 料 ：
【客付会社様へ】

各戸設備

物
件
種
目

間取
ﾀｲﾌﾟ

最
寄
駅

築年月

貸マンション

構造・規模

建物名

一時
金等 敷金１ケ月、礼金１ケ月

月島駅
３LDK+３WIC+㻿IC+㻿+㼀㻾

都営地下鉄大江戸線『勝どき』駅徒歩15分

所
在
地

東京都中央区晴海２－２－４２

交
　
通

東京メトロ有楽町線『月島』駅徒歩12分

建
　
物

間取内訳 LDK16.8畳・洋6.1畳・洋6.1畳・洋9.5畳・W㼀C・㻿IC

101.28㎡（壁芯・㼀㻾0.76㎡含む）・バルコニー24.56㎡

48階建 47階部分

５９０，０００ 円賃
貸
条
件

賃料

パークタワー晴海

※現況と図面に相違がある場合､現況を優先いたします。

契約期間 普通借家2年 更新料 新賃料1ヶ月分

使用部分面積

鉄筋コンクリート造(㻾C)

システムキッチン 、エアコン、フローリング、室内洗濯
機置き場 、モニター付インターホン 、床暖房、浴室乾
燥機、追焚機能、バストイレ別、温水洗浄便座、脱衣
所、独立洗面所

駐車場 34,000円/月（オーナー名義）2019年2月築

現　　況

保　　険

管理費等

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